all Aenaprament
BYBVUECKOM
3 KY/I5TYPb 1 CTIOPTA
BOJIOrOICKOM OB/IACTH

MecTo B CTapTOBbIi

peliTnHre Homep
1 55
2 78
3 35
4 113
5 313
6 15
7 72
8 28
9 113 (cH)
10 133
1 8
12 9
13 44
14 11
15 46
16 75
17 4
18 85
19 7
20 111
21 1
22 71
23 12
24 24
25 111 (cH)
26 277
27 414
28 n
29 5
30
31 56
32 17
33 500
34 133
35 14
36 97
37 9
38 7 (cH.)
39 32
40 2
41 34
42 686
43 517
14 5 (kaHTpw)
45 79
46 1 (cH)
47 117
48 38
49 7
50 151
51 18
52 74
53 99
54 1111
55 40
56 35
57 31
58 456
59 10

PenTuHr cnoptcmeHoB Bosiorogckoit o6nactm 2015 .

BOJIOTO/ICKAS  PETVIOHA/IbHAS OBLECTBEHHAS OPTAHU3ALIMA

«PE[JEPALVIA MOTOLIMKIETHOIO CMOPTA BO/IOrOACKOW OBNACTU»
FEDERATION OF MOTORCYCLE SPORTS OF THE VOLOGDA REGION

MO MOTOLMK/IETHOMY CMOPTY

duro

LLinpokoB AMUTpWii
LLinpokos Vropb
LLinpokoB AHapeii
NesnHoB AHApeii
3oTtoB daHuun
CnupvH AMuTpuii
KanuunH Bnagmmunp
PomaueB Hukuta
MakapoB AHApel
Jlomako Uropb
Hvikonaes VBaH
CnvipuH Aptem

YTuH Angpeit
Kopones AHapeii
3aiiues fieHnc
Ps6uHuH Kupunn
BensieB AHpapeii
MaiikoB Anekceii
YepHuubiH HOpwii
Motenanos CemeH
CynrtawuH PomaH
Koznos Anekceit
[aBblgoB Hukonali
HA6nokoB AnekcaHap
l'yces AHgpeli
KykyLUK1H BurkTop
Cycnos EBreHuii
LLinpokos ®epnop
Anvinos Anekceii
MoguH PycnaH
LUaiiknH AHTOH
Epmakos Bnagumunp
LLleBenes Butanuii
OmunTpres AnekcaHgp
Kosnos Cepreii
Bapsbiwes AnekcaHap
BaknaxeHko Cepreii
Kopeluunos AHgpeii
Fony6es Cepreii
PbixkoB Kvpunn
Masnos Cepreii
TuToB Kupwnn
Meneuknii Bnagumnp
CynumoB flaHunn
dupcaHoB AHApeli
PomuH EBrenwuii
Ananblkud PycnaH
ManunmH Anekceit
KocTtbines Cepreii
AHppees AmuTpuii
F'YHUH Hukunta
TpudbaHoB faHumn
[Jannnos PomaH
MaBnoB AnekcaHgp
PoauoHos OmunTpuii
CadppoHoB Erop
dununosckuii AHApel
Masnos VBaH
PoanoHoB KoHCTaHTUH

no cocTosHuio Ha 02.06.2015 .

paspsg, ropog,

- Bonorga
KMC Bonorpa
McC Bonorga
KMC Bonorga
- Bonorga
KMC Bonorga
- Bonorga
Cokon
1 Kupunnos
Bonorga
Bonorga
3 Bonorga
Knpunnos
- Kupunnos
Kupunnos
Yepenosel,
3 Bonorga
- Bonorga
- Bonorga
- Bonorga
Bonorga
Bonorga
- Bonorga
1 1OH. Bonorpa
- Kupunnos
- Bonorpa
- Bonorga
Bonorga
- Bonorga
Bonorpa
Bonorga
Bonorga
- Bonorpa
Bonorga
- Bonorga
- Bonorga
- Bonorga
- Bonorpga
- Bonorpa
Bonorga
- Kupunnos
- Kupwnnos
- Yepenosel,
- Bonorga
Yepenosel,
Bonorga
- Bonorga
- Kupunnos
Bonorpga
Bonorpga
- Bonorpa
3 Bonorpa
Bonorga
- Kupunnos
- Bonorpa
- Bonorga
- Bonorga
- Bonorga
Bonorga

KoMaHga

C6opHasa BO
C6opHaa BO
JinyHo
LLnpokos n Ko
PeHuKe
deHunKe
C6opHas BO
PeHuKe
CTK "Cusep”
"Pycckuii cHer"
NnyHo
PeHunKe
CTK "Cusep"
JINYHO
CTK "Cusep"
JinyHo
"Jlernon"
MCTK "Bonorga”
NNYHO
LLinpokos n Ko
"Jlernon”
LLinpokos 1 Ko
LLinpokos 1 Ko
LLivpokos 1 Ko
NIN4HO
JNinyHo
MCTK "Bonorga"
LLivpokoB 1 Ko
NNYHO
NNYHO
NervioH
FreeOn
"lernon"
DeHunKe
"XapoBCK JKCTpUM
LLnpokos u Ko
DeHnKe
NINYHO
"JlernoH"
LLivpokoB un Ko
Kupunnos
CTK "Cusep"
JlnyHo
NNYHO
MK "Yparan"
JinyHo
"Nlernon”
CTK "CUBEP"
"Jlernon”
JinuHo
NnyHo
"Jlernon”
®eHunKe
CTK "Cusep"
LLnpokos n Ko
"Jlernon”
MCTK "Bonorga"
PeHunKe
LLinpokos 1 Ko

TeXHNKa

LUNX / Yamaha
KTM SX-F 350
KTM - 530
Husaberg 350
Yamaha YZ 250
Honda
PEVE / Yamaha
KtM 65
Lynx 600 RS
BRP 800
BRP
LUNX 440 / Yamaha
Lynx 600 RS
Talira ATaka
SKI DOO 600
Lynx 440
KtM
Honda 450
LUNX
KeM 125
MoTonsHg
KeM 400
KTM
MoTonaHg 125
Ski-do
Honda CRF-450
Honda
Yamaha PW 50
Yamaha YZ 125
KeM
KeM 50
Honda
Kawasaki-kx250F
KtM SX-F 250
KeM
KTM 520
dopcax 110
Ski-do
Honda CRF-250R
Yamaha 50
Talira / Yamaha
Yamaha
Honda CRF-450R
Honda-CR 125
Kawasaki kx 250 F
Ski DOO
Kawasaki
LUNX/ CZ
CZ 250

KAYO
KeM 125
Yamaha
MoToaHaypo 125
Kawasaki
CZ 250
KTM 50SX
TTP-250

CymMma 04KoB
peliTuHra

134,6888235
73,04715421
53,84567568
51,04945946
45,77918919
31,55351351
29,26764706
22,55567568
22,55294118
21,82352941
21,51176471
20,16513514
20,04705882
19,32941176
17,95882353
17,54117647
17,30810811
17,24864865
15,58823529
13,37837838
12,86486486
12,72432432
12,50810811
12,30135135
9,664705882
9,124324324
8,897297297
8,427027027
8
8
7,978378378
7,795945946
7,772432432
7,412432432
7
6,810810811
6,659459459
6,264705882
5,986486486
5,983783784
5,916216216
5,540540541
5
4,875675676
4,778378378
4,676470588
4,227027027
4,2
3,772972973
3,513513514
3,324324324
3,232432432
3,189189189
3,102702703
3,091891892
3,033513514
2,55
2,2
1,754054054

B peiTuHr nonagaioT CriopTcMeHb! - XUTenn Bonorogckoit 061actv u/unv BeicTynalolme 3a BonoroAckyto 06nactb, XoTs 6bl pas NPUHSBLUME yyacTue B 0pULManibHbIX COPEBHOBAHMSIX,
NPOBOAUMBIX Ha TeppUTOpUK Pd.

I'Ipm pacyeTe CyMMbl OYKOB PeliTnHra YyunTbIBaeTCA KOIMYEeCTBO COpeBHOBaHMﬁ, B KOTOPbIX y4acTBOBa/1 CNOPTCMEH, 3aHATOe MecCTO, paHr COpeBHOBaHMVl N KONN4YeCcTBO CONEPHUKOB COrniacHoO

npeaocTas/ieHHbIX MPOTOKO/10B COpeBHOBaHMVI, YTBEPXAEHHbIX NevyaTbio N NoANNCHIO M. Cyabn COpBBHOBaHVIﬁ

Buue-npesnaeHT "®eaepaunmn MoTouMkneTHOro cnopta Bonoroackoii o6nactu”

/B A-CrtenaHos/
(cypps BK, r. Bonorga)



